
TVBB Winter 2019/2020

Herren BOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. 5 10:0 13:2 27:4 173:55
2 SG Einheit Spremberg 4 4:4 5:7 10:17 91:122
3 Herzberger TC Grün- Weiß 4 4:4 4:8 9:17 83:130
4 TC Lindenau 5 4:6 8:7 17:16 137:131
5 Cottbuser-TV 92 4 2:6 5:7 14:16 107:126
6 Tennis-Club Jüterbog 4 2:6 4:8 10:17 88:115

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Lausitzer Tennis…ub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1
SG Einheit Spremberg
Spielort: Gallinchen 3
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 2

Tennis-Club Jüterbog
 
TC Lindenau
 
Herzberger TC Grün- Weiß
 

3:0
 

0:3
 

3:0
 

Sa.
 

14.12.2019
 

10:00
 
15:00
 

TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Lausitzer Tennis…ub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1

Cottbuser-TV 92
 
SG Einheit Spremberg
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

18.01.2020
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

SG Einheit Spremberg
Spielort: Gallinchen 1
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 2
Herzberger TC Grün- Weiß
Spielort: Dahme

Tennis-Club Jüterbog
 
Lausitzer Tennis…ub Cottbus e.V.
 
TC Lindenau
 

3:0
 

1:2
 

2:1
 

Sa.
 

01.02.2020
 

14:00
 

Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

Herzberger TC Grün- Weiß
 

1:2
 

So.
 

23.02.2020
 

13:00
 

Lausitzer Tennis…ub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen 1

Herzberger TC Grün- Weiß
 

3:0
 

Sa.
 

29.02.2020
 

15:00
 

SG Einheit Spremberg
Spielort: Gallinchen 2

Cottbuser-TV 92
 

2:1
 

Sa.
 

07.03.2020
 

11:00
 

Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

TC Lindenau
 

3:0
 

Sa.
 

14.03.2020
 

10:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen 1
Herzberger TC Grün- Weiß
Spielort: Dahme

Lausitzer Tennis…ub Cottbus e.V.
 
Tennis-Club Jüterbog
 
SG Einheit Spremberg
 

1:2
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